
 

 

 

 

 
 
 
Informasjonsskriv om høyere yrkesfaglig utdanning i Trøndelag 
Juli 2024 

 

1. Informasjon på nett om driftstilskudd for 2025 

Fylkeskommunens nettsider er nå oppdatert med informasjon til fagskolene om driftstilskudd for 
2025. Frist for fagskolene til å søke fylkeskommunene om driftstilskudd er flyttet fra 15. desember til 
1. november, jf. oppdaterte retningslinjer for tilskudd til drift av fagskoler fra 
Kunnskapsdepartementet.  

 Les mer om driftstilskudd for 2025 på våre nettsider 
 Kunnskapsdepartementets retningslinjer for tilskudd til drift av fagskoler, oppdatert 12. juni 

 

2. Høstsamling i Arena HYU 

Årets høstsamling i Arena for høyere yrkesfaglig utdanning i Trøndelag (Arena HYU) vil i år bli lagt til 
Folkeuniversitetets Fagskole sine lokaler i Sorgenfriveien på Tempe i Trondheim. Samlinga vil finne 
sted onsdag 2. oktober, og vil denne gangen ha fokus på to hovedtema: 

 Kunstig intelligens i høyere yrkesfaglig utdanning – muligheter og utfordringer 
 Anerkjennelse av høyere yrkesfaglig utdanning 

Mer informasjon om samlinga og frist for påmelding vil komme i første halvdel av september. 

 

3. Utlysning av utviklingsmidler og «oppdukkende behov» 

Trøndelag fylkeskommune har satt av i alt kr. 4 000 000 slik at fagskoler med høyere yrkesfaglige 
utdanningstilbud i Trøndelag i 2024 kan søke støtte til: 
 

1. Utviklingstiltak i Trøndelag 
2. Tilskudd til drift av «oppdukkende kompetansebehov» i arbeidslivet 

 
Ordningene er forankret i prioriteringer, prinsipper og kriterier for tildeling av driftstilskudd til høyere 
yrkesfaglig utdanning med studiestart studieåret 2024/25 i Trøndelag fylkeskommune. 

 Les mer om utlysningen på våre nettsider 

 

4. Fagskolen AOF Norge legges ned 

Styret for Studieforbundet AOF Norge har besluttet å avvikle forbundets virksomhet. Fagskolen AOF 
Norge er berørt av dette vedtaket. Trøndelag fylkeskommune har gjennom mange år hatt et godt og 
fruktbart samarbeid med fagskolen, og vil takke for det gode og viktige den har gjort for å dekke 
arbeidslivets kompetansebehov i Trøndelag. 

https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/hyu/for-fagskoler/
https://www.trondelagfylke.no/contentassets/76b81dd50be24688ab6aaff75260aeb1/retningslinjer-for-tilskudd-til-drift-av-fagskoler-juni-2024.pdf
https://www.trondelagfylke.no/globalassets/utdanning/tii/hyu/prioriteringer-prinsipper-og-kriterier-for-tildeling-av-driftstilskudd-til-hyu-2024-25.pdf
https://www.trondelagfylke.no/globalassets/utdanning/tii/hyu/prioriteringer-prinsipper-og-kriterier-for-tildeling-av-driftstilskudd-til-hyu-2024-25.pdf
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/hyu/nytt-om-hyu/informasjonsskriv-om-hyu---juli-2024/


 

 

 

 

 
 
 

Nasjonale myndigheter er i dialog med bobestyrer for studieforbundet med sikte på å avklare 
konsekvensene for studenter ved Fagskolen AOF Norge. Trøndelag fylkeskommune vil avvente 
konklusjonene av denne dialogen før vi avklarer vår rolle i denne situasjonen. Vi vil likevel gjøre vårt 
beste for å bidra til at studenter i minst mulig grad blir skadelidende og får startet på og fullført sine 
studier. 

 

Kontaktpersoner i Trøndelag fylkeskommune: 

 Ståle Ertzgaard – staer@trondelagfylke.no  
 Line Hellem – linhel@trondelagfylke.no  
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